Прашање бр 1 

Ве молам ако може да ме упатите подобро каде да се обратам за да обезбедиме средства за бушотина за вода. Дали може преку програмата за ИПАРД? Се работи за рурална средина село Горно Коњско, ова село нема водоводна мрежа и нема вода за пиење, селото го посетуваат над 5.000 тиристи годишно има 2 ресторани и над 30 викенд куќи, 10 куќи со постојан престој на живеење. Последниве години има голема посетеност на туристи но имаме голем проблем со вода, направивме една иницијатива за бушотина со самопридонес на средства од месното население но немаме повеќе средства да ја дозавршиме веќе започнатата работа. Ќе ве молам ако може да ме упатите каде и како да се најдат средства со ваша помош да ја завршиме веќе започнатата работа и селото да добие питка вода. 
Однапред ви благодарам
Одговор бр 1 
Почитувани,  
За Инвестиции водовод во населени места, може да аплицираат општните. Ваквите Мерки се опфатени во Програмата за рурален развој, и за нив може да аплицираат општините. 

